
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 43767535

Data publicarii	21.08.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,75 RON - 740,75 RON

Descriere: DRUJBA BLADE 580 BUC 1 262.18 262.18 LANT DRUJBA BUC 2 28.15 56.3 ULEI LANT BUC 30 6.7227 201.68 ULEI 2T 1L BUC 8 10.084 80.67 METABOND MEGASEL BUC 1 77.73 77.73 MANUSI BUC 10 4.202 42.02 ULEI ROSU 1L BUC 2 10.085 20.17
